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      Dette mønster er til at downloade som pdf-fil. Den kan du enten gemme på din pc eller udskrive. 

BEMÆRK: Hvis du vil downloade mønsteret med det samme, kan du ikke have andre varer i kurven samtidig. Læg mønsteret i kurven og tjek ud det ud for sig. Herefter kan du så handle videre i butikken.

Til butikkens #julesyning2020 har Helene tegnet de søde små huse og træer … og ideen opstod til at sy en lille landsby med disse, hvilket Bettina så har gjort.

Vi syntes selv den blev supersød og den behøver jo ikke være mere julet end at den også kan få lov at ligge på bordet udenfor juletiden. Man kan jo selv variere farver og stoffer og evt. bundfarve, så årstiden bliver en anden. Har du brug for en længere løber, er det nemt selv at forlænge med ekstra huse og træer.

Her er brugt julestof fra kollektionen Polar Magic af Lemonni (Figo Fabics):

1 FQ eller mindre af hver farve. Her er brugt 3 grønne/blågrønne 1 rød, 2 rosa/lyse, i alt 6 forskellige

Kona Cotton Hvid 20” (ca. ½ meter) i fuld stofbredde

1 lille rest brun/gylden til vinduer, døre og træstammer

Tula-prikker (Fra ”Dots & Stripes” i farven ”Fern”) 16” (ca. 40 cm) i fuld stofbredde til lukkekant

Julestof med kugler fra ovenstående kollektion til bagsiden ca. 17” x 48 ½” (ca. 45 x 125 cm)

Mønsteret her er til download og da jeg så sparer papir, toner og emballage, sparer du lidt i prisen! Ønsker du at købe et fysisk (papirmønster), som bliver tilsendt dig pr. post (snailmail), så findes det også.

Dansk tekst, 7 sider og farveillustrationer og fotos og stampsmønstre i 100% størrelse.




#Julelandsbyløber er designet af Helene Juul og Bettina Herskind og syet af Bettina 2020
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              Helene Juul Design
Kunnerupvej 123, Kolt 
(ca. 100 m fra Kolt Kirke)
8361 Hasselager
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              Besøg butikken:
Første fredag i måneden!
Sygdom eller ændringer i åbningstiden annonceres på forsiden. Tjek den, så du ikke går forgæves.
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